Cuenta de cobro 07 

20 de mayo de 2025 

TRANSPORTES SUPERIOR S.A.S. 

NIT. 800234281 

DEBE A: 

DIEGO LUIS DAVID MARTINEZ 

C.C.15.373.367 

LA SUMA DE: 

$ 470.000 

(Cuatrocientos setenta mil pesos ml.) 

POR CONCEPTO DE: 

Transporte especial de pasajeros 

Servicio de Transporte realizado a CORPORACION GILBERTO ECHEVERRI el día 20 DE MAYO DE 2025 

Favor consignar a la cuenta N° 008-735-864-60, Ahorros Bancolombia, a nombre de